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relativi alla registrazione della sentenza civile n'8985/2016 emessa dal tribunale di Catania a

seguito conhoversia con l'Aw.Prinzivalli
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OGGETTO: Agenzia delle Entrate di Catani4 Pagamento Arwiso di liquid,zione
n"20161004/DU000003542101001 del30/03/2017 di euro 408,75, per imposta di registro e diritti relativi
alla registrazione della sentenza civile n'8985/2016 emessa dal tribunale di Catania seguito controversia
con I'Avv.Prinzivalli

IL SOYRINTEI{DENTE

Premesso che il Ministero dell'Economia e delle Finanze per assicurare, la corretta raccolta delle entate
tributarie, l'applicazione della legislatura tributaria italiana si awale dell'Agenzia delle Entrate, ente
pubblico a cui è affidato il compito di svolgere le varie firnzioni cormesse alla gestione, dell-àcòertamento
degli obblighi fiscali da parte dei cittadini, alla riscossione e al contenzioso relativo ai tributi;

Ritenuto che I'Agenzia delle Entrate di Catania
liquidazione dell'Imposta:

--- Awiso di liquida,zione n'2016/0041D7/00000354210100i oei 30i03i20i7 <ii euro 408,75per imposta <ii

regisbo e diritti relativi alla registrazione della sentenza civile n'8985/2016 emessa dal filrrnalg di Catania
seguito confrovèiSia con l'Aw.Prinzivalli;

.Accerteto c.he da rma verifica presso gli uffici contabili de.lll-Ente èstato riscontato che l'Ente, per mero
---disguido, non ha

il Teatro è risultato soccombnte;

PeÉanto, dovendo l'Ente procedere al pagamento della suddetta cartella entro i temini di legge di 60
giomi dalla notifica dell'atto.. in. oggetto, per non inconere all'iscrizione a ruolo delle sornme dovute, con
ulteriore aggravio di spese, si rende necessario procedere al relativo oagamqalg;

Ritenuto che trattasi di somme dorr.rte per legge, il cui ritardo nel pagamento comporta ulteriori oneri a
carico, del bilancio dell'Ente;

Che con Decreto della Regione Siciliana D.D.G. no 909/58 del 0910512017; I'Ente è stato alutolizzato alla
gestione prowisoria del bilancio ftno al 30106/2017;

Ritenuto di dover a:utorizzare l'impegno di spesa di euro 408,75, per procedere al paga.rrento, alle
scadenze di legge,del suddetto awiso di liqui.ta"ione emesso dall'Agenzia delle Entrate di calani4 al fine
di non arrecare danno grave e certo per l'Ente.

DISPONE

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente prowedimento che qui si intende
integralmsnlg iipoltatn-



Autorizzare il pagamento dell'awiso di liqui.lazione n"2016/0041D11000003542/01001 del30103/2017 con
il quale è stato richiesto il pagamento della somma di euro 408,75, per imposta di registro e diritti relativi
alla registrazione della sentenza civile n'8985/2016, emessa dal tribunale di Catani4a chiusura della
controversia instaurata tra l'Aw.Prinzivalli e questo Ente.

Irnpegnare la spesa di euro 408,75 sul capitolo U10661 I del bilancio 2016-2018, competenza20lT.

Antorizzue il pagamento del pre<ietto awiso, entro la scadenza di legge, previa emissione di mandato di
pagamento da trarre sulla tesoreria dell'Ente, tramite modello F23 allegato.
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